

DODATOK Č. 2
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. 042NR080128

ZMLUVNÉ STRANY

- Poskytovateľ:** **Pôdohospodárska platobná agentúra**
sídlo: Hraničná 12, 815 26 Bratislava
IČO: 30 794 323
štatutárny orgán: Ing. Juraj Kožuch, PhD., generálny riaditeľ
rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 473/2003 Z. z. v znení
neskorších predpisov s pôsobnosťou podľa zákona č. 280/2017 Z. z.

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)
- Prijímateľ:** **Poľnohospodárske družstvo Mojmirovce**
sídlo/trvalý pobyt: Dolinská ul. 914/2, 951 15 Mojmirovce
IČO/ ~~dátum narodenia~~: 00 198 536
štatutárny orgán: Ing. Peter Schultz – predseda predstavenstva
Ing. Ivan Janiš – podpredseda predstavenstva
kontaktné údaje - tel./fax/e-mail: +421/905 554 483, +421/37/779 8344,
sekretariat@pdmoj.sk
registrácia: obchodný register Okresného súdu Nitra,
oddiel: Dr, vložka č.: 106/N

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

Článok I.
PREDMET DODATKU

1. Identifikačné údaje Poskytovateľa (sídlo) sa menia nasledovne:

- Poskytovateľ:** **Pôdohospodárska platobná agentúra**
sídlo: Hraničná 12, 815 26 Bratislava
IČO: 30 794 323

štatutárny orgán: Ing. Juraj Kožuch, PhD., generálny riaditeľ
rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 473/2003 Z. z. v znení
neskorších predpisov s pôsobnosťou podľa zákona č. 280/2017 Z. z.

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

2. Identifikačné údaje Prijímateľa (email) sa menia takto:

Prijímateľ: **Poľnohospodárske družstvo Mojmirovce**
sídlo/~~trvalý pobyt~~: Dolinská ul. 914/2, 951 15 Mojmirovce
IČO/~~dátum narodenia~~: 00 198 536
štatutárny orgán: Ing. Peter Schultz – predseda predstavenstva
Ing. Ivan Janiš – podpredseda predstavenstva
kontaktné údaje - tel./fax/e-mail: +421/905 554 483, +421/37/779 8344,
sekretariat@pdmoj.sk
registrácia: obchodný register Okresného súdu Nitra,
oddiel: Dr, vložka č.: 106/N

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

3. Mení sa Príloha č. 3 - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU – Tabuľka sa nahrádza novou Tabuľkou č. 1b) na základe zistenia zrejmej chyby v stĺpci korekcia.

Článok II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok a jeho príloha sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP č. **042NR080128** zo dňa 26.05.2016 v znení Dodatku č. 1.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP ostávajú nezmenené.
3. Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po uzatvorení a zverejnení Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. V zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka tento Dodatok je účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
5. Dodatok je povinne zverejňovaný na základe ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
6. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade nezverejnenia tohto Dodatku do troch mesiacov od jeho uzavretia platí v zmysle ustanovenia § 47a ods. 4 Občianskeho zákonníka, že k uzavretiu Dodatku nedošlo.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinok z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné,

nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

8. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku je jeho príloha:

Príloha č. 3 - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU - Tabuľka č. 1b).

Za Poskytovateľa dňa:

Za Prijímateľa dňa:

.....
Ing. Juraj Kožuch, PhD. - generálny riaditeľ
Pôdohospodárska platobná agentúra

.....
Ing. Peter Schultz - predseda predstavenstva
Pol'nohospodárske družstvo Mojmirovce

.....
Ing. Ivan Janiš - podpredseda predstavenstva
Pol'nohospodárske družstvo Mojmirovce

Príloha č. 3

Tabuľka č. 1b)

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2016-2020										
		2016	2017	2018	2019	2020	Roky spolu			Korekcia	Roky sp. po korekcii
1. Oprávnené výdavky spolu		307 746,13	472 699,00	0,00	0,00	0,00	780 445,13		568 299,03	212 146,10	568 299,03
2. Neoprávnené výdavky spolu							0,00				0,00
3. Celkové výdavky spolu (1+2)		307 746,13	472 699,00	0,00	0,00	0,00	780 445,13			212 146,10	568 299,03

Rozpis oprávnených výdavkov		2016-2020												
(v EUR na 2 desatiné miesta)		Jednotková cena	Množstvo	Celkom v EUR	2016	2017	2018	2019	2020	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	vysúťážená suma celkom v EUR	Korekcia (vypĺňa PPA)	Suma po korekcii
1	Rekonštrukcia pivnice v PD Mojmirovce	113 981,13	1,00	113 981,13	113 981,13					113 981,13		112 898,03	1 083,10	112 898,03
2	Vinifikátor s oblievaním 3200lt	11 500,00	1,00	11 500,00	11 500,00					11 500,00		0,00	11 500,00	0,00
3	Čerpadlo olivové PR250 s elipsovým rotorom	5 200,00	1,00	5 200,00	5 200,00					5 200,00		0,00	5 200,00	0,00
4	Nerezová odkaľovacia nádrž	6 530,00	1,00	6 530,00	6 530,00					6 530,00		0,00	6 530,00	0,00
5	Nerezové nádrže valcové 3000 l delené	2 443,00	5,00	12 215,00	12 215,00					12 215,00		0,00	12 215,00	0,00
6	Nerezové nádrže valcové 2300 l	1 554,00	3,00	4 662,00	4 662,00					4 662,00		0,00	4 662,00	0,00
7	Nerezové nádrže pravouhlé do klenby	4 065,68	19,00	77 248,00	77 248,00					77 248,00		0,00	77 248,00	0,00
8	Nerezové nádrže pravouhlé do klenby s chladením	4 221,00	13,00	54 873,00	54 873,00					54 873,00		0,00	54 873,00	0,00

9	Chladienie pre nádrže	21 537,00	1,00	21 537,00	21 537,00					21 537,00		0,00	21 537,00	0,00
10	Nerezová pravouhlá nádrž 2.000 + 1.000 l	4 041,00	12,00	48 492,00		48 492,00				48 492,00		48 012,00	480,00	48 012,00
11	Nerezová pravouhlá nádrž 1.500 + 1.500 l	4 041,00	6,00	24 246,00		24 246,00				24 246,00		24 228,00	18,00	24 228,00
12	Nerezová pravouhlá nádrž 3.000 l	2 805,00	12,00	33 660,00		33 660,00				33 660,00		33 612,00	48,00	33 612,00
13	Dubová kaď 1.300 l, drevo ALLIER	6 060,00	2,00	12 120,00		12 120,00				12 120,00		11 980,00	140,00	11 980,00
14	Dubová kaď 2.000 l, drevo ALLIER	7 615,00	3,00	22 845,00		22 845,00				22 845,00		22 845,00	0,00	22 845,00
15	Barikový sud 225 l, drevo ALLIER	690,00	30,00	20 700,00		20 700,00				20 700,00		20 700,00	0,00	20 700,00
16	Nerezová nádrž s PV 600 l	814,00	2,00	1 628,00		1 628,00				1 628,00		1 628,00	0,00	1 628,00
17	Nerezová nádrž s PV 700 l	872,00	2,00	1 744,00		1 744,00				1 744,00		1 592,00	152,00	1 592,00
18	Nerezová nádrž s PV 1.000 l	1 025,00	2,00	2 050,00		2 050,00				2 050,00		2 050,00	0,00	2 050,00
19	Pneumatický lis uzavretý	85 000,00	1,00	85 000,00		85 000,00				85 000,00		85 000,00	0,00	85 000,00
20	Mlynkoodstopkovač NDC 18, výkon 13 - 18 t/hod	12 900,00	1,00	12 900,00		12 900,00				12 900,00		12 900,00	0,00	12 900,00
21	Vretenové čerpadlo PMS 20 INV	7 200,00	1,00	7 200,00		7 200,00				7 200,00		7 200,00	0,00	7 200,00
22	Dopravník na matoliny z lisu	11 000,00	1,00	11 000,00		11 000,00				11 000,00		11 000,00	0,00	11 000,00
23	Vysokozdvíhový vozík ručne vedený	8 800,00	1,00	8 800,00		8 800,00				8 800,00		8 785,00	15,00	8 785,00
24	Vysokozdvíhový vozík (vonkajší) 2t	25 000,00	1,00	25 000,00		25 000,00				25 000,00		24 990,00	10,00	24 990,00
25	Rototank 10.900 l	16 300,00	1,00	16 300,00		16 300,00				16 300,00		0,00	16 300,00	0,00
26	Odstredivé čerpadlo s diaľkovým ovládaním DN 40	2 014,00	1,00	2 014,00		2 014,00				2 014,00		1 999,00	15,00	1 999,00

27	Regulačná stanica dusíka a rozvody pre 5 nádrží	2 300,00	1,00	2 300,00		2 300,00				2 300,00		2 300,00	0,00	2 300,00
28	Flotačné čerpadlo	3 700,00	1,00	3 700,00		3 700,00				3 700,00		3 700,00	0,00	3 700,00
29	Cross flow filter 30m2	47 000,00	1,00	47 000,00		47 000,00				47 000,00		47 000,00	0,00	47 000,00
30	Automatický uzavierací stroj na skrutkové uzávery	18 500,00	1,00	18 500,00		18 500,00				18 500,00		18 500,00	0,00	18 500,00
31	Klimatizácia skladu hotových výrobkov	1 000,00	1,00	1 000,00		1 000,00				1 000,00		1 000,00	0,00	1 000,00
32	Klimatizácia skladu (Sýpka) chladenie + ohrievanie	4 000,00	1,00	4 000,00		4 000,00				4 000,00		4 000,00	0,00	4 000,00
33	Nerez. príjmová vaňa na hrozno + pásový dopravník	21 000,00	1,00	21 000,00		21 000,00				21 000,00		20 990,00	10,00	20 990,00
34	Peristaltické čerpadlo PPD 60	7 500,00	1,00	7 500,00		7 500,00				7 500,00		7 400,00	100,00	7 400,00
35	Analyzátory	32 000,00	1,00	32 000,00		32 000,00				32 000,00		31 990,00	10,00	31 990,00